
— 22030 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

4104

UCHWA£A Nr XXV/120/2008 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci w roku 2009

Poz. 4104, 4105

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844, z pó�n. zm.) Rada Gminy Olszówka
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê na terenie gminy Olszówka w roku podat-
kowym 2009 od podatku od nieruchomo�ci:

1. nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na realizacjê zadañ
zwi¹zanych z ochron¹ p. po¿. z wyj¹tkiem nieruchomo�ci lub
ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹;

2. nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na potrzeby �wie-
tlic wiejskich z wyj¹tkiem nieruchomo�ci lub ich czê�ci zwi¹-
zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹;

3. grunty, budynki i budowle zajête na potrzeby sieci
wodoci¹gowych;

4. grunty, budynki i budowle s³u¿¹ce do odprowadzania
i oczyszczania �cieków.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Olszówka

(-) Pawe³ Lasota

4105

UCHWA£A Nr XXV/121/2008 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z Obwieszczeniem
Ministra Finansów z dnia 13 pa�dziernika 2008 r. w sprawie
stawek podatku od �rodków transportowych obowi¹zuj¹cych
w 2009 roku (M.P. z 2008 r. Nr 78, poz. 692) oraz Obwieszcze-
niem Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych podatków i

op³at lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz. 531)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie gminy Olszówka wysoko�æ
stawek podatku od �rodka transportowego na 2009 rok:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie � 510 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie �  610 z³


